- 1 -

生物与化学工程学院党委会会议纪要

第 6 期

党政办公室 2024 年 05 月 31 日

会议：2024 年第 6 次党委会

时间：2024 年 05 月 30 日

地点：ND103

主持：刘哲

参会：王常青、武玉学、陈颖、闫雪茹

列席：侯阳、王进波、张艳辉、王梦婷

记录：周密

2024 年 5 月 30 日上午，刘哲同志主持学院 2024 年第 6 次

党委会，重点学习了习近平总书记在中共中央政治局第十四次集

体学习时的讲话精神，专题研究了党员发展工作，审定了学院“省

最受师生喜爱书记”推荐人选，专题听取了市标杆院系建设情况

汇报和毕业生就业工作汇报。现将会议内容纪要如下。

一、会议学习了在中共中央政治局就促进高质量充分就业

进行的第十四次集体学习时习近平总书记重要讲话精神。会议认

为，就业是最基本的民生，事关人民群众切身利益，事关经济社

- 2 -

会健康发展，事关国家长治久安，坚决把高校毕业生等青年群体

就业作为重中之重。会议强调，要切实提高政治和工作站位，将

学生就业工作作为重要政治任务抓紧抓实。以就业反观人才目标

和办学目标设定，对接社会需求，从专业设置、人才培养目标、

学生能力素质构建等方面促进人才培养。加强校地校企合作，解

决区域经济、社会服务和企业难题，发挥教师与企业关系的作用，

推动学生就业。加强学生就业观教育引导，树立正确就业观，合

理定位，适当匹配，实现高质量就业。发挥党委或党政领导班子

成员的作用，协调各方力量，交出就业工作满意答卷。

二、会前“谈廉说纪”：观看浙江省纪检监察网站违纪违法

案例视频---人生没有后悔药。

三、会议专题研究了党员发展工作。

四、会议审定武玉学老师作为学院“省最受师生喜爱书记”

推荐人选参加学校遴选。（武玉学回避）

五、会议听取了市标杆院系建设情况汇报。

六、会议听取了毕业生就业工作汇报。

生物与化学工程学院党政办公室 2024 年 5 月 31 日印发